2022第1号
关于公布2022年第1期食品安全
监督抽检信息的公告
根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检验管理办法》的规定，2022年1月至3月莎车县市场监督管理局对辖区范围内生产经营的45批次食用农产品进行了监督抽检。其中，食品抽检合格的样品45批次，合格率为100%，不合格样品0批次。现将有关食品抽检信息予以公告，具体信息详见附件。
特此公告。
附件：1．食用农产品监督抽检合格信息

莎车县市场监督管理局

2022年5月27日

（公开属性：主动公开）

附件1
食用农产品监督抽检合格信息
本次抽检的食用农产品包括畜禽肉及副产品、水产品、鲜蛋、蔬菜类、水果类。

抽检依据是整顿办函〔2010〕50号，农业农村部公告第250号，农业部公告第560号，GB 2762-2012《食品安全国家标准 食品中污染物限量》，GB 2763-2019《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》，GB 2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》，GB 31650-2019 《食品安全国家标准 食品中兽药最大残留限量》，GB 22556-2008 《豆芽卫生标准》，国家食品药品监督管理总局农业部国家卫生和计划生育委员会关于豆芽生产过程中禁止使用6-苄基腺嘌呤等物质的公告(2015年第11号)等标准的要求。

抽检项目包括铅（以Pb计）、镉（以Cd计）等重金属，克百威、氧乐果等农药残留，恩诺沙星等兽药残留共51个指标。共抽检我辖区的45批次产品，其中合格产品45批次。

产品合格信息见附表。

附表

食品安全监督抽检合格产品信息
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	抽样单编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	样品名称
	规格型号
	生产日期

	XC22653125103830131
	莎车县运来食品有限公司生猪定点屠宰场
	新疆喀什地区莎车县喀拉库木工业园区
	莎车县徐二鲜鸡鸭店
	新疆
	猪肉
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830141
	新疆茂德牛羊定点屠宰场
	/
	莎车县努尔兰牛羊肉销售店
	新疆
	牛肉
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830142
	新疆茂德牛羊定点屠宰场
	/
	莎车县努尔兰牛羊肉销售店
	新疆
	羊肉
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830132
	莎车县运来食品有限公司生猪定点屠宰场
	新疆喀什地区莎车县喀拉库木工业园区
	莎车县徐二鲜鸡鸭店
	新疆
	猪肝
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830145
	喀什丛林牧业有限公司家禽定点屠宰厂
	新疆喀什地区泽普县奎依巴格镇泽普县工业园区
	莎车县金原野鸡蛋销售中心
	新疆
	土鸡（鸡肉）
	/
	2022-01-17

	XC22653125103830134
	/
	/
	莎车县和睦家蔬菜店
	新疆
	菠菜
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830143
	/
	/
	莎车县东舟粤港海鲜汇
	新疆
	鲟鱼（淡水鱼）
	/
	2022-01-08

	XC22653125103830139
	/
	/
	莎车农汇果蔬种植农民专业合作社
	新疆
	橙子
	/
	2022-01-14

	XC22653125103830140
	/
	/
	莎车农汇果蔬种植农民专业合作社
	新疆
	香梨
	/
	2022-01-16

	XC22653125103830144
	/
	/
	莎车县金原野鸡蛋销售中心
	新疆
	鸡蛋
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830221
	/
	/
	莎车县尹可亮蔬菜摊
	新疆
	韭菜
	/
	2022-02-16

	XC22653125103830223
	/
	/
	莎车县尹可亮蔬菜摊
	新疆
	芹菜
	/
	2022-02-16

	XC22653125103830222
	/
	/
	莎车县尹可亮蔬菜摊
	新疆
	菠菜
	/
	2022-02-15

	XC22653125103830230
	/
	/
	莎车县黄廷兵蔬菜摊
	新疆
	油麦菜
	/
	2022-02-15

	XC22653125103830231
	/
	/
	莎车县黄廷兵蔬菜摊
	新疆
	茄子
	/
	2022-02-15

	XC22653125103830232
	/
	/
	莎车县黄廷兵蔬菜摊
	新疆
	黄瓜
	/
	2022-02-15

	XC22653125103830252
	/
	/
	莎车县布尼亚孜麦麦提蔬菜店
	新疆
	萝卜
	/
	2022-02-13

	XC22653125103830235
	/
	/
	莎车县新鑫贸水果店
	新疆
	香蕉
	/
	2022-02-16

	XC22653125103830236
	/
	/
	莎车县新鑫贸水果店
	新疆
	橘子
	/
	2022-02-16

	XC22653125103830247
	/
	/
	莎车县努尔麦麦提江水果店
	新疆
	橙子
	/
	2022-02-13

	XC22653125103830237
	/
	/
	莎车县新鑫贸水果店
	新疆
	香梨
	/
	2022-01-28

	XC22653125103830251
	/
	/
	莎车县四枝花水果批发店
	新疆
	苹果
	/
	2021-11-16

	XC22653125103830245
	/
	/
	莎车县努尔麦麦提江水果店
	新疆
	西瓜
	/
	2022-02-15

	XC22653125103830246
	/
	/
	莎车县努尔麦麦提江水果店
	新疆
	甜瓜
	/
	2022-02-14

	XC22653125103830137
	/
	/
	莎车县宏宏蔬菜店
	新疆
	上海青（普通白菜）
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830133
	/
	/
	莎车县和睦家蔬菜店
	新疆
	茄子
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830136
	/
	/
	莎车县宏宏蔬菜店
	新疆
	豇豆
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830135
	/
	/
	莎车县和睦家蔬菜店
	新疆
	姜
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830138
	/
	/
	莎车县好味道面制品销售店
	新疆
	豆芽
	/
	2022-01-18

	XC22653125103830253
	喀什丛林牧业有限公司家禽定点屠宰厂
	新疆喀什地区泽普县奎依巴格镇泽普县工业园区
	莎车县金原野鸡蛋销售中心
	新疆
	鸡胸肉
	/
	2022-02-09

	XC22653125103830551
	莎车县运来食品有限公司生猪定点屠宰场
	新疆喀什地区莎车县喀拉库木工业园区
	莎车县李婷大肉店
	新疆
	猪肉
	/
	2022-03-09

	XC22653125103830552
	新疆茂德农牧科技有限公司牛羊定点屠宰场
	新疆喀什地区莎车县喀拉库木工业园区
	莎车县真实牛羊肉销售店
	新疆
	牛肉
	/
	2022-03-10

	XC22653125103830542
	/
	/
	莎车县蒋大碧蔬菜店
	新疆
	韭菜
	/
	2022-03-10

	XC22653125103830541
	/
	/
	莎车县蒋大碧蔬菜店
	新疆
	芹菜
	/
	2022-03-10

	XC22653125103830543
	/
	/
	莎车县蒋大碧蔬菜店
	新疆
	油麦菜
	/
	2022-03-10

	XC22653125103830545
	/
	/
	莎车县杜超全蔬菜店
	新疆
	辣椒
	/
	2022-03-10

	XC22653125103830544
	/
	/
	莎车县杜超全蔬菜店
	新疆
	黄瓜
	/
	2022-03-10

	XC22653125103830546
	/
	/
	莎车县杜超全蔬菜店
	新疆
	萝卜
	/
	2022-03-10

	XC22653125103830548
	/
	/
	莎车县新郭焕精品水果店
	新疆
	橘子
	/
	2022-03-07

	XC22653125103830547
	/
	/
	莎车县新郭焕精品水果店
	新疆
	苹果
	/
	2022-03-07

	XC22653125103830549
	/
	/
	莎车县新郭焕精品水果店
	新疆
	甜瓜
	/
	2022-03-07

	XC22653125103830550
	/
	/
	莎车县欢乐水产店
	新疆
	草鱼（淡水鱼）
	/
	2022-03-10

	XC22653125103830609
	新疆茂德农贸科技有限公司牛羊定点屠宰场
	新疆喀什地区莎车县喀拉库木工业园区
	莎车县阿力木牛羊肉摊
	新疆
	羊肉
	/
	2022-03-17

	XC22653125103830610
	/
	/
	莎车县鑫兴综合水果商店
	新疆
	香蕉
	/
	2022-03-16

	XC22653125103830611
	/
	/
	莎车小尹粮油店
	新疆
	鸡蛋
	/
	2022-03-17

— 2 —
— 1 —